令和　　年　　月　　日融資依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　矢板市中小企業融資振興会長　　　㊞
[bookmark: _GoBack]
今般、下記のとおり借入れの申込みがありましたので、融資くださるようお願いいたします。
	申　込　人
	フリガナ
住　所

	制 度 名
	矢板市中小企業振興資金

フリガナ

商　号

氏　名

㊞
	業　　種

	保証料補助
	無・有（　　　　　　　）

	申　　　　　　込
	振興会査定

	金　　額

	円

	円

	期　　間
	カ月
	カ月

	返済方法
	□元金均等、　□元利均等、　□一括

      　カ月目から　 　　カ月ごと

　　　　　　　　円宛返済

ただし､(□最終回、□初回)返済　　　　　円
	□元金均等、　□元利均等、　□一括

      　カ月目から　 　　カ月ごと

　　　　　　　　円宛返済

ただし､(□最終回、□初回)返済　　　　　円

	資金使途

☆金融機関ご担当へのお願い
　１　信用保証委託申込書及び信用保証委託契約書等の申込人（委託者）及び連帯保証人については、
　　本人が自署捺印して下さい。
　２　振興会査定または保証協会の保証審査の結果、申込金額より減額となり、信用保証委託申込書
　　及び信用保証委託契約書等の申込金額と融資（保証承諾）金額が異なる場合には、信用保証委託
契約変更契約書（金額）を添付して下さい。
　３　お申込の際に、各項目が漏れなく記入されているか、もう一度ご確認下さい。
　　　特に「制度融資」の場合は、融資金額や融資期間、利率等の融資条件が定められていますので、
　  お間違いのないようご注意下さい。